
ZARZĄDZENIE  Nr  17/2016 
Wójta Gminy Osiek  

z dnia 24.03.2016r.  
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

  
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o Finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z pózn. zm.) oraz § 11 Uchwały Nr 
XI/54/2015 Rady Gminy w Osieku z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie budżetu gminy na 
2016 rok Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2016r. następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 1,  
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między rozdziałami w dziale i paragrafami 
w rozdziałach zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 

§ 2 

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
następuje zmiana:  
1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 3,   
2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz 

przeniesienie wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.  

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 1do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 17/2016 z dnia 24.03.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 4 500,0049 200,00 53 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 500,00 30 500,0026 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 26 000,00 4 500,00 30 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 808,00510,00 4 318,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 808,00 4 318,00510,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 510,00 3 808,00 4 318,00

852 Pomoc społeczna - 178 504,001 224 308,00 1 045 804,00
85203 Ośrodki wsparcia 19 296,00 260 296,00241 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 216 000,00 19 296,00 235 296,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego - 200 000,00 600 000,00800 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 800 000,00 - 200 000,00 600 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 800,00 7 200,008 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 300,00 - 600,00 3 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 3 700,00 - 200,00 3 500,00

85216 Zasiłki stałe - 3 000,00 25 000,0028 000,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 28 000,00 - 3 000,00 25 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 41 000,0035 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 15 000,00 6 000,00 21 000,00

7 255 442,00 7 085 246,00- 170 196,00Razem:



BeSTia Strona 1

Załącznik Nr 2do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 17/2016 z dnia 24.03.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie750 Administracja publiczna 4 500,001 114 655,00 1 119 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 4 500,00 30 500,0026 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 748,00 3 764,00 25 512,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 719,00 644,00 4 363,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 533,00 92,00 625,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 3 808,00510,00 4 318,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 808,00 4 318,00510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 808,00 3 808,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 415 036,00 2 415 036,00
80101 Szkoły podstawowe 3 924,00 1 007 645,001 003 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 602 000,00 3 282,00 605 282,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 562,00 116 562,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 000,00 80,00 16 080,00

80110 Gimnazja 2 616,00 625 096,00622 480,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 401 000,00 2 188,00 403 188,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 600,00 374,00 78 974,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 010,00 54,00 10 064,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 6 540,00 148 355,00154 895,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 - 5 260,00 1 740,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 040,00 - 900,00 1 140,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 105,00 95,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 275,00 - 275,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 178 504,001 634 028,00 1 455 524,00
85202 Domy pomocy społecznej - 15 000,00 15 000,0030 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00



BeSTia Strona 2

85203 Ośrodki wsparcia 19 296,00 257 296,00238 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 260,00 3 540,00 125 800,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 200,00 - 526,00 8 674,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 047,00 9 982,00 49 029,00
4260 Zakup energii 6 000,00 1 000,00 7 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 020,00 3 000,00 15 020,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 300,00 800,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego - 200 000,00 633 580,00833 580,00

3110 Świadczenia społeczne 736 000,00 - 200 000,00 536 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. - 800,00 7 200,008 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 - 800,00 7 200,00
85216 Zasiłki stałe - 3 000,00 25 000,0028 000,00

3110 Świadczenia społeczne 28 000,00 - 3 000,00 25 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 15 000,00 278 650,00263 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 159 460,00 8 600,00 168 060,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 500,00 1 554,00 32 054,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 200,00 212,00 4 412,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 600,00 4 634,00 18 234,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 81 000,0075 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 6 000,00 81 000,00

8 407 143,00 8 236 947,00- 170 196,00Razem:



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 17/2016 z dnia 24.03.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 30 655,004 500,0026 155,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 655,004 500,0026 155,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 30 500,004 500,0026 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 318,003 808,00510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 318,003 808,00510,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 4 318,003 808,00510,00

852 Pomoc społeczna 877 250,00- 175 304,001 052 554,00
85203 Ośrodki wsparcia 237 671,0019 296,00218 375,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 235 296,0019 296,00216 000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 600 181,00- 200 000,00800 181,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 600 000,00- 200 000,00800 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 700,00- 600,004 300,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 3 700,00- 600,004 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,006 000,0015 000,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 21 000,006 000,0015 000,00

912 223,001 079 219,00 - 166 996,00Razem:



Załącznik Nr 4do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 17/2016 z dnia 24.03.2016r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą
750 Administracja publiczna 30 500,004 500,0026 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 30 500,004 500,0026 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 512,003 764,0021 748,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 363,00644,003 719,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 625,0092,00533,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 4 318,003 808,00510,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 318,003 808,00510,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 808,003 808,000,00

852 Pomoc społeczna 874 694,00- 175 304,001 049 998,00
85203 Ośrodki wsparcia 235 296,0019 296,00216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 125 800,003 540,00122 260,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 674,00- 526,009 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,002 000,005 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 029,009 982,0020 047,00
4260 Zakup energii 7 000,001 000,006 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 15 020,003 000,0012 020,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 800,00300,00500,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
 
społecznego 600 000,00- 200 000,00800 000,00

3110 Świadczenia społeczne 536 000,00- 200 000,00736 000,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 700,00- 600,004 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 700,00- 600,004 300,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 000,006 000,0015 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,006 000,0015 000,00
1 076 508,00 - 166 996,00 909 512,00Razem:


